
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2O23/EA24/00001232E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2023 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Diversas mejoras en alojamientos y oficinas del Pabellón de Oficiales y Suboficiales
de la Base Aérea de Morón y Ala 11

Valor estimado del contrato 21.661,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.210,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.661,44 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.
45410000 - Trabajos de enlucido.
45454100 - Trabajos de restauración.

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2023 al 30/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Por ser la oferta más ventajosa para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES Y REDES HRM2MIL7 S.L.U.
NIF B90423344
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.694,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.040,31 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1232
Fecha de Formalización 27/07/2023

Contrato

adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15e24bd8-8cad-4d07-a8e9-805df657313d

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/07/2023

Motivación

Motivación Por ser la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2023 a las 10:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f9f43a1-3442-4d8f-a4d3-ffd62796b278
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15e24bd8-8cad-4d07-a8e9-805df657313d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15e24bd8-8cad-4d07-a8e9-805df657313d


Lugar

B.A DE MORON

Dirección Postal

Crta.de Morón-Sevilla km.14
(41530) Arahal España

APERTURA OFERTA ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 27/07/2023 a las 11:30 horas
Apertura oferta económica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2023 a las 10:30
Observaciones: Apertura de oferta económica

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RHgUCBa8AdDL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000011387438 |  2023-007301 | Fri, 28 Jul 2023 09:42:48:697 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113895487624737641581316672626944854190 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RHgUCBa8AdDL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

